de 1 de Outubro, conjugado com o n.º 3 do artigo 28 do Decreto                      
n.º 66/98, de 8 de Dezembro, o Conselho de Ministros determina:

Único: É autorizado provisoriamente o pedido da empresa 
Chikweti Forest of Niassa, S.A.R.L., de aquisição do Direito 
de Uso e Aproveitamento da Terra (DUAT), relativo a uma 
área de 52.000 (cinquenta e dois mil) hectares, localizada nos 
Postos Administrativos de Lucimbesse, Unango e Chimbonila,                     
nos Distritos de Sanga e Lichinga, Província de Niassa, 
destinada a Silvicultura, documentado nos processos cadastrais